

Malerfirmaet Per Jacobsen ApS
Landbrugsvej 10K
5260 Odense S
CVR-nr. 21120898

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2016

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Per Jacobsen ApS
Landbrugsvej 10K
5260 Odense S

CVR-nr.: 21120898

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 342 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.723.148	6.082.982
Personaleomkostninger	1	(6.218.540)	(6.093.227)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(50.556)</u>	<u>(52.199)</u>
Driftsresultat		454.052	(62.444)
Andre finansielle indtægter	3	18.154	17.745
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.701)</u>	<u>(12.901)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		454.505	(57.600)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(112.514)</u>	<u>(10.242)</u>
Årets resultat		<u>341.991</u>	<u>(67.842)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		340.000	0
Overført resultat		<u>1.991</u>	<u>(67.842)</u>
		<u>341.991</u>	<u>(67.842)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		242.940	323.496
Materielle anlægsaktiver	5	242.940	323.496
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		272.940	353.496
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.978	1.224.578
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	147.410	176.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		623.423	555.269
Udskudt skat		0	91.475
Andre tilgodehavender		33.726	33.726
Tilgodehavender		2.581.537	2.081.508
Likvide beholdninger		199.484	130.260
Omsætningsaktiver		2.811.021	2.241.768
Aktiver		3.083.961	2.595.264

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		663.676	661.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		340.000	0
Egenkapital		<u>1.128.676</u>	<u>786.685</u>
Udskudt skat		21.039	0
Hensatte forpligtelser		<u>21.039</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.070	269.111
Anden gæld		1.734.176	1.539.468
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.934.246</u>	<u>1.808.579</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.934.246</u>	<u>1.808.579</u>
Passiver		<u>3.083.961</u>	<u>2.595.264</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	661.685	0	786.685
Årets resultat	0	1.991	340.000	341.991
Egenkapital ultimo	125.000	663.676	340.000	1.128.676

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.643.827	5.571.356
Pensioner	463.789	420.692
Andre omkostninger til social sikring	58.214	96.166
Andre personaleomkostninger	52.710	5.013
	6.218.540	6.093.227
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.556	52.199
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(30.000)	0
	50.556	52.199
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.154	17.745
	18.154	17.745
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	112.514	10.242
	112.514	10.242

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	633.138
Afgange	(230.360)
Kostpris ultimo	402.778
Af- og nedskrivninger primo	(309.642)
Årets afskrivninger	(80.556)
Tilbageførsel ved afgang	230.360
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.838)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.940

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.066.692	605.129
Foretagne acontofaktureringer	(919.282)	(428.669)
	147.410	176.460
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	340.446	110.460

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tomas Jacobsen Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.